ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000
Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 13, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

Convoca aprovados no Processo Seletivo
Público nº. 001/2018, Edital 01 de 11 de
maio de 2018 e dá outras providências.

                                   CLAIRTON CARBONI , Prefeito Municipal de Tenente Portela,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018, EDITAL 01 DE  11 DE
MAIO DE 2018 a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para prover o
Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde, no horário e local infra
mencionados, sob pena do perdimento da vaga correspondente ao Edital 001/2018, de
11 de maio de 2018, devendo apresentar a documentação exigida no momento da
contratação.

Prazo:  30 de outubro até 13 de novembro de 2018, das 08:00h às 12:00h e 13:30h às
17:30 horas;

Local:  Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Tenente Portela, situada na
Praça Tenente Portela, nº. 23.

CANDIDATOS:

Nº de Insc.  Nome da Candidato Área/Microárea e Local

7.051 Lovani Aparecida Panassolo Micro Área 04 - ESF 02

7.043 Graciele Horst Micro Área 06 – ESF 04

7.027 Janete Datsch Micro Área 07 – ESF 04

7.015 Luana Zucolotto Micro Área 08 – ESF 04

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, 30 de outubro de 2018.

                                                             CLAIRTON CARBONI
                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 30 de outubro de 2018.

ADRIANE CRISTINA SCHOSSLER MORAIS
Sec.Mun. de Adm. e  Planejamento.